CT-756 CARTULINA AMARILLA X 100 100 RES $125 0% $12.500

CT-737 CARTULINA BLANCA X100 100 RES $125 0% $12.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$334.720
$0
$63.597
$0

$398.317

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A367-11820 AMARRA PLASTICA P/CABLE EN SET COLORES 12 PZA $720 0% $8.640

YP-061 LAPIZ MINA TRIANGULAR (LAPIZ) 24 BOX $590 0% $14.160

HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 12 BOX $1.390 0% $16.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$334.720
$0
$63.597
$0

$398.317

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL